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EDITAL COMPLEMENTAR 007 AO EDITAL Nº 002/2018/PPG-EC 

SEGUNDA CHAMADA 
 

A comissão de seleção Turma 2018, Vagas Remanescentes, no uso de suas atribuições 

legais, torna público o edital complementar 007 ao edital 002/2018/PPG-EC de segunda 

chamada ao Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação, MESTRADO, da 

candidata classificada abaixo: 

 

Nº CLASSIFICADO RG PCE PI CV MF 
3	
   Ana Lyz Machado Parreira Lúcio	
   921.652 SSP/TO	
  	
   5,05	
   9,05	
   2,17	
   5,00	
  

PCE – Prova de Conhecimentos Específicos em Ecologia e Conservação 
PI – Prova de Inglês 
CV – Curriculum Vitae 
MF – Média Final 
 
 
A matrícula deverá ser realizada juntamente a secretaria acadêmica do PPG na data de 

24 de abril de 2018 nos períodos de 7:30 às 11:30 e 13:30 às 17:30h.  
 
 
 

 

 

 

Prof. Dr. Ricardo Keichi Umetsu 

Presidente da Comissão de Seleção 
Turma 2018 Vagas Remanescentes 

 
 

  

  

 

Nova Xavantina, 23 de abril de 2018 


